[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 июля 2016 года № 36-198
О постановке имущества на баланс

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево, решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07.03.2014 №9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево», Совет муниципального образования город Ртищево:
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования город Ртищево имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Поставить на баланс отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение  опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу Агишеву Н.А.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

 А.А. Бисеров

Заместитель главы – секретарь

Совета муниципального образования

город Ртищево

С.В. Макогон

Приложение к решению

Совета муниципального

образования город Ртищево

от 12 июля 2016 года № 36-198
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Цена
	Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водозаборная скважина, глубиной 300 м., расположенная по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Степная
	шт.
	0
	1
	0

	2
	Водозаборная скважина, глубиной 300 м., расположенная по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Красноармейская
	шт.
	0
	1
	0